Edlgao   de  jornals,   portal   e   prov®do
informag6e9 na int met"

Clausula Terceira Do lnicio e Prazo de Dura€ao.

A sociedade  inicioueindeterminado uas atividades em 20 de maio de 1997 e

Claugula Quarta - o Capital Social. 1i

0 capital social e de S: 14,000,00 (quatorze mil real9) dMdid
ger::£:,d:a:sO::#cu::Oer::T7ia:mil) quotas no valor ominal de RS:  1,00 (urn real) cada uma, int

corrente do Pals, e istribuidas entre os s6cjos da seguinte for

S6cios: Quotas:
Valdemir Antonio Ca argo                               3.500 R$ 3.500 00